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سید حسین حسینی
بالاخره همانطور که دلش می خواست 
خودش را به هواداران استقلال و البته 

فوتبال ایران ثابت کرد. 
حسینی در ثبت رکورد 21 کلین شیت 
ایــن فصل نقش به سزایی  آبی ها در 
ــازی  بـ بــه تــنــهــایــی در 18  و  ــت  ــ داشـ
ــت. او با  دروازه اش را بسته نگه داش
این آمار از رکورد قبلی 17 کلین شیت 
در اختیار پیام نیازمند، حامد لک و 

علیرضا بیرانوند گذشت.

مهدی مهدی پور
مهدی مهدی پور با 2160 دقیقه حضور 
در زمین، پرکارترین بازیکن استقلال در 
 لیگ بیست و یکم بود. او همچنین با 
7 پـــاس گـــل، تــبــدیــل شــد بــه بهترین 
پاسور تیم مجیدی در رقابت های این 
فصل. ایــن هافبک 27 ساله، یک بار 
کــرد تا جمعا  گلزنی  هم در ایــن فصل 
روی 8 گل تیمش تاثیر مستقیم داشته 
باشد. او یکی از ارکــان اصلی قهرمانی 

استقلال در لیگ برتر بود.

کوین یامگا
ــرارداد بست،  ــ بــا استقلال ق کــه  روزی 
خیلی ها بــا تــردیــد بــه ایــن خرید نگاه 
گر  می کردند امــا حــالا همه می دانند ا
در  هم  جامی  شاید  نبود  یامگا  کوین 
ــرای آبــی هــا نــبــود. ایــن  پــایــان فــصــل بـ
گلزن آبی ها  گل، بهترین  پاریسی با 10 
در این فصل بود. او 3 پاس گل هم داد 
تا بیشتر از همه بازیکنان استقلال در 
ایــن تیم تاثیر مستقیم  گــل هــای زده 

داشته باشد.
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برای حل جدول اعداد  باید در هر مربع کوچک تر 3 در 3 هیچ عدد تکراری وجود نداشته باشد. 
سودوکو   4119همچنین هیچ عددی در یک سطر یاستون مربع بزرگ 9 در 9 تکرار نشده باشد.

حل سودوکو   4118

استقلالویکدنیا
تفکرحرفه ای

مــهــم تــریــن مـــوضـــوع در رابـــطـــه با 
قــهــرمــانــی اســتــقــلال ایـــن اســـت که 
ــواداران ایــن تیم در چند سال  ــ هـ
اخیر به بهترین شکل ممکن از تیم 
حمایت کردند. در این فصل نیز این 
حمایت ادامــه داشت و در کنار آن 
ــادر فنی و بازیکنان هــم زحمات  ک

زیادی را متحمل شدند. 
کم  نکته مثبت دیگر در رابطه با استقلال مدیریت حرفه ای حا
بر این تیم بود. این مدیریت قاطعانه پشت سر تیم قرار داشت 
و نشان داد هر موفقیتی در فوتبال حرفه ای نیازمند همدلی 
است. همه چیز دست به دست هم داد تا این موفقیت رقم 
بخورد. متاسفانه استقلال در سال های گذشته این حمایت 
و مدیریت را نداشت اما این فصل اتفاقات دیگری رخ داد و 

نتیجه آن را هم با ثبت این قهرمانی دیدیم. 
کشور مــا بــدون ثبت  ایــن کــه یــک تیم در لیگ برتر فوتبال 
شکست قهرمان لیگ شود واقعا اتفاق نادری است. شاید در 
سطح جهان اتفاق بی سابقه ای نباشد اما به هر حال خیلی 
کم رخ داده است. شاید در کل فوتبال جهان فقط دو، سه 
مورد وجود داشته که تیمی بدون شکست قهرمان لیگ یک 

کشور شود. 
بسیار خوشحالم که استقلال بدون باخت، لیگ برتر را تمام 
کرد. برای انجام این کار قطعا یک سری افکار حرفه ای و فنی 
کم بــود. استقلال در ایــن فصل دنیای از تفکر حرفه ای  حا
داشت و بر اساس همین تفکر برنامه ریزی شد تا در نهایت 
یکی از بهترین قهرمانی های فوتبال ایران به وجود بیاید.  کادر 
فنی استقلال در این میان نقش بسزایی ایفا کرد اما مربیان 

دیگری هم بودند که با تفکر خود به استقلال کمک کردند. 
بــرای قهرمانی  زیــادی  ابتدا هم شانس  از همان  استقلال 
داشت. همه رکوردهای خوب هم که به این تیم اختصاص 
یافت.  استقلال حالا با رکوردهای خوبی که از خود بر جای 
این  ــم  داری انتظار  باشد.  آینده  فصل  فکر  به  باید  گذاشته 

موفقیت ها و این رکوردها ادامه پیدا کند. 

یادداشت

هر بار صحبت از بازی دو تیم ملی ایتالیا و آرژانتین 
بــه مــیــان مــی آیــد، نــاخــودگــاه ذهــن بــه بـــازی مرحله 
فــلاش بــک  ایــتــالــیــا   1990 جــام جــهــانــی  نیمه نهایی 
مــی زنــد. آن بـــازی حــســاس و جـــذاب در شهر ناپل 
که دیگو مارادونا در آرژانتین و  ایتالیا و در روزهایی 
ــدازه محبوب بــود. آن بــازی با تمام  ایتالیا به یک ان
پنالتی  ضربات  در  آرژانتین  پیروزی  با  حــواشــی اش 

تمام شد و البته آن تیم در فینال مغلوب آلمان شد. 
نکته جالب اینجاست که طی این مدت این دو تیم 
هرگز در بازی های رسمی مقابل هم قرار نگرفته اند 
و فقط در سه بازی دوستانه با هم دیدار داشته اند 
که در هر سه، آلبی سلسته پیروز از زمین خارج شده 
اســت.  حــالا بعد از 32 ســال ایــن دو تیم قــرار است 
ــازی با  امــشــب و در ورزشــگــاه ومــبــلــی لــنــدن، یــک بـ

عنوان جام بین قاره ای برگزار کنند. ایتالیا به عنوان 
آمریکای  آرژانتین به عنوان قهرمان  قهرمان یورو و 
ــه مــصــاف هــم مـــی رونـــد. ایـــن بـــازی فقط   جــنــوبــی ب
دو بار در سال های 1985 و 1993 برگزار شده است. 
در سال 1985 فرانسه به عنوان قهرمان اروپا با دو گل 
اروگوئه را شکست داد و در سال 1993 هم آرژانتین در 

ضربات پنالتی دانمارک را شکست داد.

 ایتالیا – آرژانتین
در ومبلی

یکفینال
کلاسیک

خـــــلاصـــــه بـــــازی 
آرژانتین   - ایتالیا 
ــی  ــای ــه ــمــه ن ــی ن در 
 1990 جــام جــهــانــی 
ببینید اینجا  از  را 

سفر به آینده روشن با 
.بانک اپلیکیشن آ

»آ. بانــک«، یــک بانــک دیجیتال اســت 
که امــکان اســتفاده از تمامــی خدمات 
بانــک آینــده را به صــورت یک پارچــه از 

یک اپلیکیشن موبایل فراهم کرده است.
همه افراد، حتی کسانی که مشتری بانک آینده هم 
نیســتند، می تواننــد از خدمــات آ. بانــک اســتفاده 
کننــد.  اگــر مشــتری بانــک آینــده نیســتید، امکان 
درخواست صدور کارت بانکی و ارسال آن از طریق 
آ. بانک برای شــما فراهم است. با آ. بانک، خدمات 
بانکــی موردنیــاز خــود را شخصی ســازی می کنیــد 
و بــه آســانی و ســریع کارهــای بانکــی خــود را انجــام 
می دهیــد.  برای نصب و بهره منــدی از این خدمت 
نوین و بــه روز و قابلیت هــای ویژه آن، به ســایت آ. 

abankapp.ir :بانک رجوع کنید

قهرمانی از این شیک تر برای استقلال سراغ داشتید؟ حقیقت این که بعد از 9 سال 
حسرت و ناکامی، این بهترین نوع قهرمانی بود. انگار فرهاد مجیدی و شاگردانش تمام 
وی این موضوع گذاشته بودند تا تمام حسرت های 9 فصل گذشته  هم وغم خود را ر
را از دل هواداران دربیاورند.  آنها هیچ باختی را در این فصل تجربه نکردند و علاوه بر 
آن قهرمانی خود را چند هفته مانده به پایان لیگ قطعی کرده بودند. استقلال در این 
ی کرد کارستان و تنها تیم قهرمان لیگ برتر فوتبال در کل جهان بود که حتی  فصل کار
وی ابرهاست و فعلا  ویایی ر ی نباخت.  حالا این استقلال شیک و ر یک بار هم در فصل جار
هم قصد پایین آمدن ندارد. تیم فرهاد مجیدی کلی آمار درخشان در این فصل ثبت 
ی می کند. البته تاج وتخت به همین راحتی ها به دست استقلال  کرد و فعلا با آن یکه تاز
ویایی کلی ماجراجویی پشت سرگذاشتند و کلی  نیفتاد. آنها برای رقم زدن این فصل ر
زحمت کشیدند که نباختن فقط یکی از مولفه های آنها بود. آبی های پایتخت با وجود 
عملکرد خوبی که در این فصل پشت سر گذاشتند کامل و ایده آل نبودند اما به هر 
ی بالاتر قرار گرفتند. از بالا تا پایین جدول   حال یک سر و گردن از تمام تیم های لیگ برتر
هیچ تیمی از لحاظ اعداد و آمار در زمینه های مختلف به پای استقلال نرسید.  فرهاد 
مجیدی آنچنان رکوردی در زمینه نباختن در این فصل ثبت کرد که شاید تا مدت های 
طولانی از سوی هیچ تیم دیگری تکرار نشود.  آنچه در ادامه می آید مروری کوتاه بر برخی 

آمارهای استقلال در فصل اخیر است: 

 استقلال برای ثبت قهرمانی این فصل 
چه آمار و اعدادی ثبت کرد؟

قهرمانی شیک

تاثیرگذار بازیکنان

رکوردهاپاسوربرتربیشتریندقایقبازی گلزنانبرتر
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